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rokem vždycky: 'Pro "dav" jsou
ti ostatní dost dobří!' A to mě

--Zlobí neí"
"Ach ne — ví že's to Áné

ř'tltl všechno přod svatbou A

udéíali jste dobře že jste ho k só-

lu" vzali když vu dítě umřelo"

"()ď Anežky to byl krásný čin

Světla Minulosti
Napsal M A ŠIMÁČEK SOpOOO

UMKNIHRozhoď em no toprv dnes'

Úplně Zdarma
V

Je to rlraínákiiha a posílá e POUZE MUŽŮM Ona vám poví

prostou pochopitelnou řeCÍ jak lze vyléčili řlracenou mnlnoHt otravo

krve eiayfilia ztrátu Životní Žťávy ztrátu íly újedy nezálivnost

jalerní ledvinové a mžehýřové nesnáze revmatiím kapavku a

"1'okornú vznáším prosbu svou
k Tobe Tvůrce u Zacbovuteli

Svých dělí a voláni k trůnu Tvé

miloHti Jíliyi Jiiilosrdnc přÍHpt'ti
ráčil Svou pomocí těžce nemoc-

né již ruku Tvoje teď zkouší

Tve nic není nemož-

no co milost Tvá za ilobré uzná i

když lidé již v tvkeré naděje He

vzdávají Není li to tly proti
Tvé nioudroHtj která Jediná vše

ncjlčj' zíuí h proti Tvé lúřwif

k torň v&ude jenom dobru chce

vroucné Téprohíui odvrat nebez

pečí ktfiřé hrozí jjcuiocjié a v juí- -

loardctiství Svém daruj jí ?pét ži- -

Dové cliyoená nemoci íúeninu roury nioíovť a víechny nemrxe vlantnf Tnuifim

ve vacm vtaMním domově prjválnč tajné a zu velmi nízkou cenu Tato buzplalni
knížka vím poví pro£ trpíte % jak můíete m trvale vyléčili Obsahuje ce6 k)a-diž- tě

vMommtt — právě to co kaJcly" ienuty i svobodny niui míl by vždňti Tato
knIJka byla epw4na l'kafcm klér vítr val lita atudíu a rkoumtíní těchto zvbížt-níc- h

nemocí

Pamatujte že ne posílá naprofiio zdarma vyplacení v prostá zapefetíné obál-

ce Neposílejte Žádných penéř — pouze napitiie zetrlní svoje jna$no a adresu

na spodní kupon a poilete nám jej jriié dnes

vota zdraví nwiluj Svou 4icriek v lan nad eciem Hiiue

když téžkohti její jí udolat i hrozí prořídlý na kránídi i ve Bonnech

"Kfdťli wŠHk v hloubi lW-eU-1-- bojnč jíž stříbrných nitek A tvář

noHti Své jinak ji iunvW-- ó Vu- - eeláitrofdiu iiaduřelá hc žlutými

i tikviioaioi jhmI zevnějšími koutky

IWká lítoat xavířila hoiii-'"e- Í
Bude awi pravda co o fiva-ti-e- m

Htáliliiinudirdloa zalila oči křoví slyšel že nepořádné žije I

Vlahou lile taklllc w modlí U-- cxiítcwřiií Ktaronti k 1omu wstár-vřkt- t

ji lož- - jeho žcny l iJakto-'""- vaWn ani přiHpéJy

ji nad Jiím! Jak ěisnŠÍ je to pro-- '
Sli ne jwdívat na nemocnou lile

tHA její rdce než srdcejeho " válii- -
WVikr "W"1

lUoqMwť! J'apouŇk uje jenom
rviií

ta slova! XMa ke knm v ne- -' ''J'i!to Kinutna F'odjva(na Ntraí

"ut#iA! opakoval rozechvén
loKta1iB vlacích „„yKlénOk

Wouco anh 'M P" kolikáté jakoby ncalezal

Jí"v Klov k vyjádření avélo do-s- t
Ne! MoTIÍ ne jistě nmml Ci- -

ixfhí y$ M rta tilova í""'h WU '"" 'f!- -

Jen je dává jí 1a kniha - potře- -
'' '' ) "vé dělní pomléc

ba jieh řt jromé Míra k z" h"! 1:'Jí
jí "f'l"ť'"k H tvor krentu- -

nim j jí
I

Kolikrát áni
prošln již í luAÍ ™ ntrašné bídná Zař ten celý ži- -

v( jnciu w hj TfttniMivl k 'bi pn-wdal

Jako jifckry prošlbáviily tytu
myšlenky vlnou lítostí r jtho dw
ši Všecek v její morj vrátil m- - k

loži nemocné V jakési vzkypělé
potří-li- c úlevy skleni na kolena

pjnl ruce a položil na n" hlavu

(h kdyby w niobl modlit!

Kdybv moli' propuknout v

pláč -

"
KÚP09 NA BEZÍr

DB JO 8 LISTF R A CO
B ÍU2-- 22 FÍflh Ave

1'ir~4: Dl lf imliťllty lirl hvh imiHrn
tptii4 tdurmM ledna I nulu h tt plMnýi li knih n

)ménu

Ulice seíklo

Mcalo "

mění Nemají pravdu a tiníekrále
nc Oběť šťiiHtnějších mcriě šťiit-ný-

iiiijhÍ být příkazem A stává

c ji roebofiiljí to již záKtujwd
věd a jiřednášejí dělníkfím

hc duševnímu obzoru a

inte)lektiiclní potenci Hvýcb jmalu
chaéň Ten čas tu práci jim

mohli by využit k badá-n- í

přÍMiiě vědeckéniii o jehož ra-

dost o jehož výnledky hc ochuzu-

jí ale v tom právě je jejich oběť

přinášená měně šraxtfiýin chu-

dým (Ovšem pakli fc tak děje be

ze všech skrývaných pont ranní di

úéelfi směřujících Niiad ze k jc
jich osobnímu prospěchu Ntává se

oběť MproKtoll Hfwlť llliifí ) A flěslí- -

tele umění a předetším slovesně
ho ncKmějí tu zftstat za těmito
snahami i ěiny nýbiž ďi[iojit w- - k

nim jeslližc vedeni jsou temiže

základními firincipicmi V nIiižIui

těch Kiiah i kritika dáti musí

Odmítat co nejrozhodněji jarům-reěn- í

zboží v pravém slova smy-

slu jež vydává se v došli dobrou

Icklyru phi lid ale vážit i toho

co pro něj skutečné dobrého na-

psáno a volat k větší práej pro
něj pro kruhy nejširší i umělec

ncjvétší! A ať nli nikdo nepřichá-
zí m tím že umění tím utrpí de

to bž a lež a leý! Pravý ojuik jc

pravdou! den jinými směry se

a získá! Vf život uvede for-

my zapomenulé nalezne nové

nové zpfisoby nové fincHsy

jimiž přÍHlupny učiní i jemné zá-

chvěvy duše duším čtenářstva
se obrazy a j odobenst vími

Nemluví Píwno k nejprostším? A

co v něm síly krásy velikého ne-

smrtelného umění Což neučil hc i

T

ráno žc tMvjťdu -- Vijí lití tak ze

utrácím — víš — že bude konec

— ale tak! neviděl jsem vás

už dlouho 1 taky na vcwk chtíí-l- o

Hi mi už oilHkočit ? 1'rahy Kolí-

sáme tam všichni jako psi Ale

což nechrne to Ani jwmtady u

tebe jcílě nebyl Mftžn vidét f"

Mluvil rychle trochu rozpaíitr
TU pal jk) pravím tónu po pravém

thtíiiialu a pozoroval úkonejn Sva-krov- u

tvář Také doktor utkvíval

hvílumi pozorným jKihleiUMii na

zjevu uvého honta švakr

tak ta Aňa ubohá užila? A táko

vý dobrák byla'!"
!

"l'it bylo v mé uin'í jhciu
éi-ni-

l"

jako na mvoii omluvu stále

tím ozá vojeným lilanim odvětil

doktor jehož ¥ ívakrova ulov a

dotkla íýcit kou

"lnu to víme víiiduíi!" důraz-

né pronesl švakr 'MčlV ji rád

hýTs hodný -- -- ab- - ' tom je prá- -

Ué to bo1jstné že tak brzo z toho

všeho iná odejh - Mil" 'iií'dil
!

rukou "bídný tvor je človék

v ěi vycházela

"Ty o tom víš viF?' pravil a

'ddcděl švakrovi do oěí

"A"" slyšel usmál Ae

i j políbil
"lleoiték v je" pravil dl aje

krásný!" opakoval doktor a o- -

-
) w „„ )rjtVh dovech zalily

"Byla mu pravou matkou" do-

dal hlasem proehvělým a zamlčel

4

l'o těch slovech hovor na hod-

nou chvíli uvázl Doktorovi bylo

trpko že švákr nemluví a zdálo

se mu že' jej v d jchu přece jen
obvinuje I vzpomínka na poslcd-Ji- í

upoleřný oběd a Anežkou a na

scénu před ním prošla opět jeho
duší a 'zatížila mu Kdcc

Aby zkrátil mléční jež stávali
se trapným zeptal se doktor na

tchána pak na švakra Jaromíra n

jeho rodinu ale ani tyto otázky
a skoupé na ně odpovědi nepo-

skytly příležitosti na riěěem N-

ezachytit I na švakrovi pozoroval
doktor že hledá políčko na němž

oba by se setkali a pravou účastí

I'1al se na známé z minulých let

dotkl se té i oné příhody ale te-pr-

nahodilou zmínkou o Jaro-

slavu NykloVi a žurnále jemuž
tento doktorův i švakrňv dávný
přítel sloužil hovor oživl

Itoktor se zmínil o 'jeho listu i

'( mu naň odpověděl a znenáhla

rozpřcdla se o naznačených názo-

rech debata Ocitli se 11 přcdině-t- u

který jc oba poutal a byl jim
Vítán jako objevené výehodiňté ze

všech rozpaků jež oba již nervos-ně- -

usilovali zažehnuti

' ' Nejdu v toleranci luk daleko

jako ty" odpíral švakr projeve-

ným doktorovým zásadám "Lí-

ska k autoru musí podřídili lás-

ce k étenářst vii Ohled na celek

je vyšší než ohled na jednotlivce
I ve smyslu zásad křesťanské et In-

ky Je nutno říci tohle je mosaz

toblcjc zlato To pitří do klenot-

nice o na 'jarmark "

"Vždyť já nechci j(bv se zaml-

čovala pravda" bránil se doktor

"Já to také netvidím! Pravím

jen že prospěch těch jímž dílo

určeno jde nad prospěch autorův
a na to se jichuií zapomínat Ně-

jaký úcil ovšem sledujeme vši-

chni kdo pronášíme úsudek o ně-

jakém díle eí to jíž V podsta-

tě toho pronášení Neboť šlo li by

mně pouze o to abych já na1yl
úsudku o nějakém oílc jsem ho-

tov kdož si jej učiním Avšak

veřejné pronášení jeho ftlcduje již
dalíí cílea tiVh si musím být

přesně a plně vědom Chtět-l- i

bych jimi uplatnit jen sebe pak

je :to eíl v této věcí morálně nej-niž- ší

Chci-l- i tím prospět jiným

pak musím vědět komu Jde-l- i mi

jii o autora i tu Hojím na níz-

kém stanovisku Podobně jde-l- i

mi jen o list pro n"jž píši Vyšší
stanovisko jest již běží-l- i mi o zá-

sady jichž přívržencem a zastan-

cem jsem a jestě vyšší stanovisko

zaujmu objímám-l- i iřctelem svým

prospěch literatury miImm- - a její
(Neboť o účelnosti iililitari-t- ě

literatury i kritiky není u mne

dnes jíž sporu A %as při tomto

stanovisku musejí mi být zákla-

dem jmlé zásadné názory jež ma-

jí být ovšem v souhlase h mými

názory filosofickými v nejširším
vdova smyslu V lědi jsme jak po-

zoruji dosti zíi jedno Nietscho-v- i

hluboká poklona )ako velikému

iiiuélcj í mysliUH ale jbo morál-

ka a důsledky 7 ní jsou uekív-sťansk- é

jsou ukrutné C h chu-

dým lidem pru Itoba chudým
fVMeky i duševně'! Máme něja-

kou miv imioHt I 1 i viiři iiíiiiu
uet m' máme opříit jen kultem

in jk tajně jšího iiiovidiialismu ? !

Nikdo iiemtdélnl t iik zmatku v

imIioICiIi ii'Mnmistatii ch miucirh

jako úeliv atný ten bludný toiitník
v tajemných zákoutích duše !e

j bn světlo Vde otravných ce
stáeh samotářsk ýeh rozkoši k ho

! éec u tlllé ŠHiinÍ 1 lil i
IO II I In- -

tvůrci duchy svádí Znáš lUuisii

na' Pohle!' na ty jeho hrdiny! —

'ie(io je ti birtrild mišnie'
iluievid krve Nittisehiho a losto

lj vkilm Na příklad tenhle Jo
tanu iU Sh livj e ir
V tomhle OMéll !' - A IťAli-

IUUll jrtMv ltie 1M} l -

tc&ový iij vvruk 'Mači „ In

l eh i píob oút tluŠÍ j i úd rozumě

rozčerťuje A nejvíc vidím-l- i mo-

dloslužbu před takovým "vyso-

kým" uměním a naopak zaa krče-

ní nosu nad knihajni pro lid i tam
kde jinak se bijí v demokratická

prsa a chvástají e bojem o rovné

právo vyděděných Jací to du-

ševní bastardi u sta hromů!" A

Zdeněk uhodil na stůl až sklenice

poskočila Na vysokém jeho čele

naběhly žíly a oěí oživly zaplanu-

tím "Vezmi vás čert s vaším

zpupným aristokratickým umě

ním tdorifik lijícím oeřest i zlo! —

Odříkání nikdo již nezná oběti
nikdo nezná jen vlastní kult

svých osobiček svého labužnici ví

svých chtíčů vášní a eliorolmyeh
citu A kdo vám na ty struny hra-

je je hned moderní veliký umělec
— Hlupáci!" A zas uhodil na stůl
a odplivl

"Ale nezlob ne" chlácholil dok-

tor "a pij I"

"A nunám snad pravdu f Kdy-

by přišel teď k tobě nějaký chu-

ďas prostý venkovský člověk

dělník podruh a řekftl abys mu

půjčil knížku co mu 'dáš? — po-

věz! Zase to bude jen Němcová

Cíiocholoušek Pravda Světlá

Třobízský ňmilovský Jirásek et

tulti ijiiaatj — krátce ti "sosáctí

povídkáři" nad kterými panstvo
obrňuje i třeba zcela demokrati-

cký nos Žvastouni ! Udit nic ne-

dávají a co je pro něj na to pli-

vají Co jim teda dáte?" křičel

již Zdeněk "! 'mdlené duše? My-ateri-

Triumf amrti nebo I5a-- h

ro vu (íute Schiile? Nebo dokon-

ce Pi zybyszevvskébo í lad má

hlad na to musíte pomyslit! — A

ruku pozlatit těm které jsem jme-

noval že srdce jejich nebyla po-

sedlá pýchou nýbrž láskou a to

činorodou láskou neboť na plato-

nickou nakašlat ! Vy jste demo-

krati ale píšete a chcete literatu-

ru pro hyjsTiicrvosní krealury s

una vciiviní ardej Jděte k čer-

tu!"
Doktora zadrážďila trochu jeho

zmínka o Prodlených duších jež
vysoko cenil lila oposiee se v

něm ozval

"Zde má také svůj úkol povíd-

ka poučná vyebovávací tenden-

ční - ab takové mohou být ko-

lu čně zcela záslužný ale do umě-

ní vlastně nepatří"
"Otřepaná arie Hvízdá ji už

kde kdo" pravil švakr tónem až

posměřným "Takhle chtějí
ale já je chytnu a zvrátí ji-

sté l)ávej pozor!" A nakloniv se

k doktorovi ulpělým nati pohle-deu- i

zdůraznil blass

"Buď jc kdo umělec anebo

in ni A buď umělec má tu čino-

rodou lásku k lidu nebo nemá A

má li cítí jeho potřeby A nedá
mu to aby z té lásky také pro lid

něco nevytvořil Vžije se v jeho
duševní obzor Analogii máš s

dětskou literát lirou Znesvětí své

péro veliký umělec napíše-l- i něco

dětem? Přístupného jejich srd-

cím myslím? Nemáš toho dost

příkladů i u nejvétších umělců? A

kdo je pravý umělec učiní to

A stvoří ipalé umělecké

dílo pro děti A tak jc to i s po-

vídkou pro lid Ať jmenuji jen
ío'ola I lostojevskébo Tnlstého

lipenského Nemá každý z nich

voiky takových rozkazů? A ne

jsou to umělecká díla 7 A jsou i

jinde Jen o vůli tu běží (t ten
cd kterého ta vfib plyne z kte

rého to oillioillanl "nsi Mclie

pánové! Máte-l- i lásku k

'dii neodkazujte ho jen na ěí

tánky Kteiak milujete lid kdy
ustáváte jen v analVhíeh svých

citu a svých myšlének? Píše

víc pro domu a pru soudruhy a

t'"i:rtiiaudy liteiáiid než pro li t

A kritika ještě ene jejich iti'l-thi-

k rozborům a siiifCescIm

lilii liejítložitějšíeb H liejiaffilOe

vanějšbh a budí pohrdán!

proité city piist'i I t i )ne

nemáš li hrdinu lo ho hrdiidi ne

uropatha tvá kniha patíl do ula-

ním íeleítt Nefloi iflkllj s li ilo
jsi ntoraliota šosák A tu přispí
vá Vtdle licdostatt éé lákv V 1 I U

irir%án jebi Hthb jeho
hU t je acrstl JmU lllllllN

„it M j„„ jí„ resvědéld
) o 11 - „:nf i A-- „

i ttčoValiťnt iÍit-- V U vdč

í tl lil - t 3 t t l
owi'iiiifui pjiioaiu niMa a

k% literaturu I na knti
ku Troto x obr Im i nl k

ivanému "aritkt4ti ketiiu" i
1

Ale iicmolil nemolil VC4iel o Mraiě hídnv!" a zabubnoval na
každé tnyšlénee jež jehoprolétla yyt „z0 w „(
hlavou íiiiťiH doma krůpěj piva?" ozval hc

_
jM( nv5(j důvěrně ku- -

Setrval tak dlouho bez hnulí marádským tonem a uamál ne na

Jako kapky do ticha padaly ry-- ' doktora dobráckým ale miMmiit-cld- é

zvuky nerozumiUliiých ne- - jělým ÚHměvfím "Tak je
slov v Hft nernoe- - ku hořko z toho ršího-- dodal ju-ri- é

pronáši-n- é tím jírnavým dět- - ko na omluvu

hkým trpícím hlaaem j "Odpunt' prosím 1é já jsem
Jen chvílemi rozumět i bylo měk- - jako pitomý hned tu bude"

protáhlejšímu: "Můj malý zval se doktor živěji a vyšel do

hezký " "to víš andě- - kuchyné
Jfék vidíš tam vidíš! —

'
Za chvíli vešla Cilka h ubrrmefii

Moje vlásky zlaté — ty jsi můj a příbory a za ní plikradl v Tó-

no to víš no to víš — — — dra- - nousek ale zůstal 11 dveří boje se

houšek " dál Jen tak zvědavě nakoukl a- -

"Zachraá ji Jóže zachraň ji!"V Zlnfk jj zahledl

zvolal doktor v dudm fipřiilivř
I "To J' Iímt lktorať' optal

"lacoměrníku!" slyšel však rilv bodiv pddedem po chlapci

hned v zápětí bia ve svém nitru! "Ano prosím" odvětila (ílka

"ťž teď víš žo to není nic plat- - dál Tonotišku šej se jiánoví

no! Chcš w v posledním okamži- - ukázat

ku vyrovnat Učtě! ltf ke mně" zval i

vakp j"ko povzbuzenou do--
Srdee se mu zachvělo a ztížilo!
tom tichounce oíevřelv se dvé-!'1"- 1:

"Ji'' jH'" tn-jVk- "

ře a vstoupla Cilka Sflťem hlási-- !
v ' lktor w vracel k dvěma

la že přij l drahou nějaký pán a lábvcmi piva Vida Mtuaci chopil

ěká venku jcblapee za ruku a vedl jej sám

Doktor rvehle vstal a vyšel ipřwl švakra Cilka prá- -

Cliluajro
hilvlivme mi piluli
iue

Stút LLfL
váš NíetKche i z fovtny a z podo-

benství zákona? A nezapomínej-
me jih wlova EinerKojiova 2c není

linuli v duších a srdcích lidských
pro něž příroda by neposkytovala
obraz! A což pohádky všech ná-

rodu? Nejsou-l- i iiuhí nimi uměle-

cká díla tukové démantovS juano-st- i

a věčné ceny že phd ní zhasí-

ná tak mnohé firoslavené dílo ari-

stokratického umění h vynášenou
záziaéniiii analysí nejHkrytějších

nervových zákmitu? A nenadá-

vají tytí pohádky klíč jak si jm-čím- if

? A nebyla !iy na příklad
tuková pohádka předmětem hod-ný-

ctižádostí i nej většího uničí
ce? -- ~ dako nemám poebyby že

ík'i i věda sama přicházejíc k

oroKlým na své formč nucena

jsouc hledali přístupnějších výra-
zu vět i postupu i est nejschud-nějříc- h

l inyslíiii lidu tak jsí--

přeyvěděeii žc ještě VÍei získá

Způsob zachycování i naft-iřerová-

myšlének mc stane obraz-

nější zafiomcriutá flova i zaned-

bávané formy vejdou v užívání

dokonají e a vyrostou v nové

Pokračování)

LYON & HEALY
2577 E A dam s Str Chicago

hJIh Hiitini zdnr
HIM iliivř' vHiu'uf
kninloK itirlcliiiti-F- i

iiirJli Sts ík--

e l vyiilirsnnl
Milmi)( kuhf J

liru kioicly t

slmry

Vtlká Kniha

ZDARMA

OIibmIiii ti tiávrflb lir frfnl n 11 tnulu hhKuh(
sikály Manový vvolNiciiiý sczuttiii líúilby pro
kHjicly HIhI Jcalě daca

V

I I 1 I lil I lilMU H n II +

pozemek?
til pru lařícid i vrtního f

rrlý rok Kouřený d&vm) pro I

mírnou remt — od 115 do $KH) T

majitalá

Důležité a zajímavé pro Cechy!
Přijali jimo jednatelstei pro ticjvřtíl literami novinku letoíního

knižního trhu amerického a ice znanieoitou knihu pojednárajtet o

tarř v lim ti naAI dilo znameniti uí!iico prof Will 8 Monroea

"BOHEMIA AND THE CECHS"

Je to práce opraedu vzítni která tvláítř e bodl jako neocenltek
oý dar pro oaU dorostlou nUádei kterit m Monroeoeou knihou aeznáml

oejen i hlNtorli ala 1 přítomným itavem a poméry Čcbft va ataré Tla-t-l

Úprava je umMecki a kuib j liuliati illuatrovina Ceoa píkni
vázaného vytluku 1300 PřihláJkT adreaujte na: FOKBOK

CO 141719 So 13 Et Omaha Ntb

IV

Cítil až lotknutí závrati když
e žlutého osvětlení loniee vešel

do vellojšího sluiieem zalitého 'švakr ddiráeky

pokuje Promnul i oči proéídi "N I"vky w pokbů a podej

vbiNv a vstoupil na chodbu niku" vO-íe- l doktor miiIui a o- -

V Hfíiiu jejím Mtni plným brátjv se na šakra pravil němc

"Hoch je dobrák - Aneouhciii isanstlého mue poiiu-aš-
í l a

lKstavy ale nimenitého a avali- - ' vdv ky zůstanu fa to vděčen

tého v širokém klobouku a dloii- - bo ráda a hoch ji taky"
bím meiiěikuui iiřííMjs ibo si skla Avakr sdibidil Toimiiim- - a pak

H"l I l IH I I I I t l l l t II IflflKHWHIfl III 1 III I I I M M

1 I i 1 I I II lllll-H-l-H-- H I I I III I

Hledáte
Kalifornie jest ten nejí liší

lorilí
"Na Kdr!'' volal mu přibylý v

domova a uloind penří H)nřvadi rky relřho avet jou o-- I
braceny k Pacifickému olNií Výchínlnl kapitaaaté kupuji
velké lány poiemka jťito dobře al lude dohotovrn IV
namaký průplav l poirmky vyatonpí do nedozírné výS

toho l budťin mít ro naš plodiuy otevrntý ob-

chod do nicko avřt Dále podnebí ideji! jet to njkrájřj-i- i

a tiejpHjemuejiíio na avftí Zima jrt vůbee nnaiiua ne-

ní ae ide třrba obávat ani krupohítt ani r v klon A molno m

ti'it píljemtiemvi odnel! po

mkoiipeid ti poiriiiku Kalifornii jft teo I Vám mftleraa t
pUti ty tifjlrjl ponuky ia
akr

ústmy a ÍH uri st H)dobé po- - mu do tváře
riial Íoktor 'ho švakra Zdeňka1 Nastahv pomlčka která oběma

i hlav byla trapná Kdvl re Cilka vráti

H)l vn li-- r lo-hu- Ito la talířem nakrájí 10 ho lui-- ho

al iiiHa a h loktor posldl

"VJtdlU té! le ťle?" pravil lil eldM'- -
ip4't do kiehviié

I řňteUkým ale jVo nalomeuvm "Jdi hoší- - ku jdi in- - h ná

blažili Jrtkvill mllIVÍl pwabd- - tef I N Iv - IMV !é pk MVoll

nh h dnech ň - tne "
"IVllim iádlÚT" íej-di- l ar l'n ihi IiimIii (1 t il f i i J 1 do kle

ivakr utkvěl n ttoktoriivi lrn nt' a pobídl švkf lv i ttl
vn ddHlent vvH trudní y m ú "Nemáme h -

jiného pr

polili níi-- i"!
:

pv lot" tou!nvl se "tu vií

Jlor lavrtél MavoU "liUH pik tuiiie I v !oomii ile j--

kom- - Y In bní dio AU pani n ihiI
f dál tillo!! Ia jr) Wr

' "Ke trr jb ualU"
ř ilřř do tiéhit (irdtnacidhik tl pi rhlli # k í

jMiÍi
i i rát

tttir liaiwidit ni I rrjl mímpl 'SVÍih 1'řrJ l vi v

dvakrát lrirmt 4 u d 1 Ifkll V lrtntoi dlVd! A to

"Mi tu hrtky IrpUi" pratil wi r dv I

jh nJÍHu
kdvl doktor favKI dvoříš td Kda ti to jivJl'"
) # VlAt IINÚ

' " wd l M

Vlmtidin jHiemky vUdnbn kanÁlrm a mftlem Vám

kytnuti ty nejhpíj mbidnky Vá4 mámý W J Hulin

který ertovJ k mnoho Tt ve itřrdnl h ttáterh a kisipliN
JÍŠ" IMalhl j li tedy b„ Kním Zřetel k pMá

liď--
i a

iMHfi lr I iiiI lví loau-M- !

jlm j„
pr? Ma tiivtm ) pru „„ nn't(lj5(ím „itl MU
ejiMLlintnír iejUtuíd--

i

Wvr„it jJ j %„uUt „'b

k)tt trojt jrt prvním ř4kfm a ůpiiým ndnlkem t ulmn
( i jt iiaida jednatelem takle Vím netil třrba ohektnlavati

!

'

eifineem O mapy daU! pinlrubiitMiti dopili { hy np
anrlirky na ?1 1m

W J Bulla RaaiHoa City Klkbom A goa ChUad CaJ

'Splliř Upln
Vřlč I doktor #i#
"A jaká dimvilivoal je f „ia

Hiiiď "lí ta toOn i

Cal hf lájtnpfa

tMttt HOHII HMtt I MtOHttttt tHtllItttOOl l


